
 

  КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 

 E-mail:donm@kyiv-oblosvita.gov.ua   Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua  Код ЄДРПОУ 02143614 

 

НАКАЗ 

 

    “14 ”   березня      2017 р.                                                            №  93 

м. Київ 

 

Про реалізацію у навчальних закладах  

Київської області освітньо-виховного проекту 

«Сім чудес Київщини»  

 
 

На виконання плану роботи департаменту освіти і науки Київської 

обласної державної адміністрації, з метою виховання в учнівської та 

студентської молоді патріотизму, любові до рідного краю, поваги до народних 

звичаїв, традицій, духовних і культурних цінностей, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати у лютому 2017 року реалізацію у навчальних закладах 

Київської області довгострокового освітньо-виховного проекту «Сім чудес 

Київщини» (далі – Проект). 

 

2. Керівникам місцевих органів управління освітою, директорам 

закладів освіти обласної комунальної власності: 

 

2.1. Організувати роботу із запровадження Проекту в навчальних 

закладах; 

2.1.1. Забезпечити здійснення заходів з реалізації Проекту; 

 

2.2. проводити моніторинг та коригування змісту роботи щодо реалізації 

завдань Проекту; 

 

2.3. забезпечити висвітлення результатів інформаційно-пошукової, 

дослідно-експериментальної, волонтерської, агітаційної, просвітницької 



2 

 

роботи, проведеної у рамках Проекту, у засобах масової інформації, на веб-

сайті департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації.  

 

3. Директорові комунального закладу Київської обласної ради «Центр 

творчості дітей та юнацтва Київщини» Нестерук Т.В.: 

 

3.1. здійснювати організаційно-управлінський, інформаційно-

методичний, моніторингово-коригувальний супровід реалізації Проекту в 

навчальних закладах Київській області; 

 

3.2. забезпечити узагальнення матеріалів з реалізації Проекту та підбиття 

підсумків; 

 

3.3.  систематизувати та упорядкувати узагальнені матеріали Проекту і 

забезпечити їх видання; 

 

3.4.  забезпечити презентацію результатів реалізації Проекту у засобах 

масової інформації, на веб-сайтах Київської обласної державної адміністрації, 

департаменту освіти і науки,  Комунального закладу Київської обласної ради 

«Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» у грудні 2023 року. 
 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор департаменту       В.Б. Рогова 

 

 

 

 

 


